
  PARCO OGLIO NORD 
    ENTE DI DIRITTO PUBBLICO 

 

Orzinuovi, 15/05/2024 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: PARCO OGLIO NORD – P.ZZA GARIBALDI N. 

15 – ORZINUOVI (BS), P.IVA 02879450985 

 

2. OGGETTO: "REALIZZAZIONE DI UNA PASSERELLA CICLOPEDONALE SUL PONTE CHE 

ATTRAVERSA IL FIUME OGLIO (DENOMINATA "GREENWAY DELL'OGLIO" LOTTO 8) 

TRA I COMUNI DI CALCIO E URAGO D'OGLIO”. CUP H31C22000290002 

 

3. CIG: B10E748DE9  

 

4. TIPO APPALTO: LAVORI 

 

5. IMPORTO TOTALE:   € 718.926,23 OLTRE ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A 

RIBASSO PARI A € 8.100,00, PER UN IMPORTO CONTRATTUALE COMPLESSIVO PARI A € 

727.026,23 OLTRE IVA 10%, PER COMPLESSIVI € 799.728,85 IVA INCLUSA 

 

6. DURATA APPALTO: 120 GIORNI 

 

7. TIPO PROCEDURA: PROCEDURA NEGOZIATA DI CUI ALL’ART. 50, C. 1, LETTERA C) 

DEL D.LGS. N. 36/2023, DA AGGIUDICARE A CORPO ESPERITA DALLA CUC DI BRESCIA; 

 

8. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DEL MINOR PREZZO, MEDIANTE RIBASSO 

PERCENTUALE SUL PREZZO POSTO A BASE DI GARA (AL NETTO DEI COSTI PER LA 

MANODOPERA), AI SENSI DELL’ART. 108, COMMA 3, DEL D.LGS. N. 36/2023 ED S.M.I. 

 

9. DATA AGGIUDICAZIONE: 09/05/2024 

 

10. DITTE INVITATE A SEGUITO DI INDAGINE DI MERCATO (All.II.1 del D.lgs. n. 36/2023): 2 

 

11. OFFERTE RICEVUTE: 1 

 

12. OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: COSMET DI FANTONI 

SRL – P. IVA 03844330161, CON SEDE LEGALE IN VIA SAN LUCIO, 37/16 A CLUSONE (BG), 

MANDATARIO DEL COSTITUENDO RTI CON CARBA SRL - P. IVA 03211570167, CON 

SEDE LEGALE VIA BERGAMO, 24 A SONCINO (CR) 

 

13.  INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: APPALTO AGGIUDICATO CON 

DETERMINAZIONE N. 76 DEL 09/05/2024 

 

14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: DOTT.SSA PLOIA CLAUDIA 

  

 


